

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVBA 2 - Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici					Datum:	25. 4. 2019
Objekt:	SO 01 – Energocentrum – dostavba severní část (Západní přístavba obj. 53), SO 02 – Energocentrum - dostavba střední část, SO 03 – Energocentrum - dostavba jižní část, SO 04 – Energocentrum - rekonstruovaná část (Stavba 2 - vlastní prostředky)					Projektant:	ASET studio s.r.o.
Soupis:	TLZ11 VCP D+M ocelové konstrukce pro uložení kondenzačních jednotek					Zpracovatel:	
Úroveň 3:							
Místo:	Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1						
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského						
Uchazeč:	Morys s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>207 097,21</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				207 097,21
D	767		Konstrukce zámečnické				172 114,81
2	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	1 657,900	48,660	80 673,41
	P		Poznámka k položce:☐ j.c. dle smlouvy o dílo				
	VV		Nosná konstrukce přístřešků				
	VV		výpočet dle výpisu oceli včetně podlahových roštů v kg				
	VV		1657,90		1 657,900		
	VV		Součet		1 657,900		
3	M	R-767-134	dodávka ocelové konstrukce pro uložení VZT	kg	1 093,200	47,440	51 861,41
	P		Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle smlouvy o dílo				
	VV		materiál dle výpisu v kg celkem - odečet pororoštů				
	VV		1657,90-564,70		1 093,200		
	VV		Součet		1 093,200		
4	M	55347008	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 1200x1000mm	kus	27,500	1 110,000	30 525,00
	P		Poznámka k položce:☐ j.c. dle ceníku ÚRS				
	VV		počet 7 ks x 5 m				
	VV		7*5		35,000		
	VV		odečet otvorů				
	VV		-3*2,5		-7,500		
	VV		Součet		27,500		
1	K	767590192	Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	8,800	60,900	535,92
	P		Poznámka k položce:☐ j.c. dle ceníku ÚRS				
5	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	16,000	65,400	1 046,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>j.c. dle ceníku ÚRS</i>				
VV			dle výpisu položka 6 SO 03				
VV			16		16,000		
VV			Součet		16,000		
8	K	030001000	Mimostaveništní doprava, zdvihací mechanismy	kpl	1,000	5 250,000	5 250,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>R-položka nabídka zhotovitele</i>				
6	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 646,421	1,350	2 222,67
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>j.c. dle ceníku ÚRS</i>				
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				34 982,40
7	K	789411531	Žárové zinkování prvků ocelové konstrukce pro uložení VZT	kg	1 093,200	32,000	34 982,40
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>j.c. dle ceníku ÚRS přepočet na kg</i>				
VV			materiál dle výpisu v kg celkem - odečet pororoštů				
VV			1657,90-564,70		1 093,200		
VV			Součet		1 093,200		